
EDEL APOLLO

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01.03.2022



ZNAČENÍ PRVKŮ NOHY

V1 MAT

2N

T

3N
2,5N

1

2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

KŘESLO

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ

TABURET

TYPY LOKETNÍKŮ

N

57

5
1 5
5

86

8
8

5
6

T
62

4
04
0

popis nefunkčních prvků 

jsou s loketníky A - š.16cm)  
(rozměry perokreseb 

1

96

9
3

56

2N 2,5N 3N

9
3

9
3

9
3

145

178

165

198

185

218

lok. A lok. B

16 16

lok. C

10

lok. D

6

1

EDEL APOLLO

výška nohy - 8cm



1FDL 1FDP

78

95

1
3
7 1
7
0

78

95

1
3
7 1
7
0

lok. A lok. B

16

popis funkčních prvků

jsou s loketníky A - š.16cm)  
(rozměry perokreseb 

16

lok. C

10

lok. D

6

8
8

96

57

4
65
6F

5
5

210

2

2F-120

2,5F-140

3F-160

145

178

1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

198

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

218

1
0
0

2
1
0

160X197X11

2FL-120

2,5FL-140

3FL-160

145

162
1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

182

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

202

1
0
0

2
1
0

160X197X11

2FP-120

2,5FP-140

3FP-160

145

162

1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

182

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

202

1
0
0

2
1
0

160X197X11

EDEL APOLLO



TYPY LOKETNÍKŮ

lok. A lok. B

16 16

lok. C

10

lok. D

6

jsou s loketníky A - š.16cm)  
(rozměry perokreseb 
popis funkčních prvků

ZNAČENÍ PRVKŮ

2F

2FP
2FL

2,5FL
2,5F

2,5FP

3FL
3FP

1FDL
1FDP

3F 3POHOVKA ROZKLÁDACÍ 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ - LEVÝ K FUNKČNÍM PRVKŮM

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11
2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ - PRAVÝ K FUNKČNÍM PRVKŮM

SCHÉMA FUNKČNÍHO MECHANISMU (F)

57

200

11

6
0

3

EDEL APOLLO



4

1

1

technická data rozměry v cm

křeslo

výška područky
výška sedáku

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

šířky sedáků
výška podnože

označení prvků

popis prvků

88

8
6

56

57

5
1 5
5

86

křeslo, taburet

62

4
04
0

T

taburet

V1 - nohy - kov - mat • •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

88x86x88

8
56

51
57

65

62x40x40

40
-

62/40

8
62/40

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

29 709 Kč
32 361 Kč
39 528 Kč

78 771 Kč

14 581 Kč

46 947 Kč

12 261 Kč

16 902 Kč

cenová skupina potahu

10 755 Kč

24 672 Kč

5 328 Kč

14 941 Kč

6 146 Kč
6 964 Kč
9 960 Kč

15 129 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

EDEL APOLLO



5

N

technická data rozměry v cm

2pohovka nerozkládací

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky

šířky sedáků

označení prvků

popis prvků

145

178

165

198

185

218

8
6

8
6

8
657

5
1 5
5

86

2,5pohovka nerozkládací 3pohovka nerozkládací

nefunkční pohovka APOLLO se dvěma područkami

2N 2,5N 3N

pohovky nerozkládací

• • •V1 - nohy - kov - mat 

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

57
178x86x88

51
65
8

145

51

198x86x88

65

57

165
8

51

218x86x88

8
65

185

57

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

23 087 Kč

33 570 Kč
57 165 Kč

92 573 Kč
157 942 Kč

62 613 Kč
84 673 Kč

28 329 Kč

cenová skupina potahu

25 103 Kč
31 133 Kč

171 090 Kč

37 162 Kč
60 501 Kč
66 479 Kč
95 952 Kč
99 357 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

27 608 Kč

41 978 Kč
34 793 Kč

67 714 Kč
74 515 Kč

111 922 Kč
112 033 Kč

193 537 Kč

EDEL APOLLO



• • •V1 - nohy - kov - mat 

pohovky funkční

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

F

210

označení prvků

 rozkládací 2pohovka 120 APOLLO

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2F-120 2FL-120 2FP-120

2
1
0

120X197X11

2
1
0

120X197X11

2
1
0

120X197X11

6

technická data rozměry v cm

výška područky
výška podnože

výška sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

47
57

65

178x96x91

8
145 145

47

162x96x91
57

65
8

162x96x91

47
57

65
8

145

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

79 616 Kč

166 345 Kč

47 145 Kč
51 483 Kč
55 822 Kč

98 126 Kč
84 304 Kč

110 088 Kč

cenová skupina potahu

85 906 Kč
96 479 Kč

44 028 Kč

51 156 Kč
47 592 Kč

71 479 Kč

142 758 Kč

75 345 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

96 479 Kč

47 592 Kč
51 156 Kč
71 479 Kč

85 906 Kč

44 028 Kč

75 345 Kč

142 758 Kč

EDEL APOLLO



• • •V1 - nohy - kov - mat 

pohovky funkční

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

F

210

označení prvků

 rozkládací 2,5pohovka 140 APOLLO

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2,5F-140 2,5FL-140 2,5FP-140

2
1
0

140X197X11

2
1
0

140X197X11

2
1
0

140X197X11

7

technická data rozměry v cm

výška sedáku

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška područky

šířky sedáků
výška podnože

198x96x91

47
65

57

8
165

65

165

47
57

182x96x91

8

57

65

182x96x91

47

8
165

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

82 160 Kč

49 670 Kč
54 629 Kč

87 267 Kč
107 935 Kč
115 359 Kč

59 588 Kč

176 650 Kč

cenová skupina potahu

46 557 Kč

54 925 Kč

78 583 Kč

102 255 Kč
153 904 Kč

50 741 Kč

95 718 Kč

74 279 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

50 741 Kč
54 925 Kč
74 279 Kč

95 718 Kč

46 557 Kč

78 583 Kč

102 255 Kč
153 904 Kč

EDEL APOLLO



• • •V1 - nohy - kov - mat 

pohovky funkční

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

F

210

označení prvků

 rozkládací 3pohovka 160 APOLLO

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

3F-160 3FL-160 3FP-160

2
1
0

160X197X11

2
1
0

160X197X11

2
1
0

160X197X11

8

technická data rozměry v cm

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

57

8

218x96x91

185

65
47

202x96x91
57
47
65
8

185
8

202x96x91
57
47
65

185

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

112 214 Kč

61 753 Kč

191 817 Kč

51 401 Kč

94 501 Kč

56 577 Kč

125 086 Kč

88 940 Kč

cenová skupina potahu

48 217 Kč

85 403 Kč

52 618 Kč
57 019 Kč

111 410 Kč
99 926 Kč

168 151 Kč

80 675 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

48 217 Kč
52 618 Kč
57 019 Kč
80 675 Kč
85 403 Kč
99 926 Kč
111 410 Kč
168 151 Kč

EDEL APOLLO



1FD

57

4
6 6
5

170

označení prvků

jednomístný dlouhý díl k funkčním pohovkám APOLLO

 s levou područkou  s pravou područkou
popis prvků

1FDL 1FDP

technická data rozměry v cm

výška sedáku
hloubka sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška podnože
výška područky

• •V1 - nohy - kov - mat 

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

8
55

95x170x91

46

95

137
95x170x91

46

8

137

55

95

s úložným prostorem 
k funkčním prvkům

jednomístné dlouhé díly 

78

95

1
3
7 1
7
0

78

95

1
3
7 1
7
0

9

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

39 117 Kč

45 811 Kč
64 570 Kč

78 445 Kč

129 316 Kč

68 070 Kč

87 319 Kč

42 464 Kč

cenová skupina potahu

42 464 Kč
39 117 Kč

45 811 Kč
64 570 Kč

87 319 Kč
129 316 Kč

78 445 Kč
68 070 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

EDEL APOLLO



EDEL CARE

www.edel.cz


	1: APOLLO
	2: POPIS VÝROBKU
	Stránka 3
	Stránka 4
	5: KŘESLO+TABURET
	6: POHOVKY N
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	11: ZADNÍ STRANA

